
Data aansluitdoos FTTH AP 88 x 88
SC/APC of LCD/APC ontwerp
opbouw

Data aansluitdoos FTTH AP (opbouw), 88 x 88 x 23 mm

Versions
Materiaal nummer Artikel Antaal Adapters Adapter Vezeltype Aantal staartjes Type staartjes Kleur Gewicht [kg] Verpakkingseen-

heid

309317 Data aansluitdoos 
FTTH AP 88 x 88, 
2x LCD koppeling, 
4x LC/APC pigtail 
G.657.A

2 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

4 LC/APC zuiver wit 0,02 kg 1 stk.

309278 Data aansluitdoos 
FTTH AP 88 x 88, 
1x LCD koppeling, 
2x LC/APC pigtail 
G.657.A

1 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 LC/APC zuiver wit 0,09 kg 1 stk.

309276 Data aansluitdoos 
FTTH AP 88 x 88, 
2x SC koppeling, 
2x SC/APC pigtail 
G.657.A

2 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 SC/APC zuiver wit 0,02 kg 1 stk.

309277 Data aansluitdoos 
FTTH AP 88 x 88, 
1x SC koppeling, 
1x SC/APC pigtail 
G.657.A

1 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

1 SC/APC zuiver wit 0,02 kg 1 stk.

309341 Data aansluitdoos 
FTTH AP 88 x 88, 
2x LCD koppeling, 
4x LC/APC pigtail 
G.657.A

2 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

4 LC/APC zuiver wit 0,02 kg 1 stk.

309342 Data aansluitdoos 
FTTH AP 88 x 88, 
1x LCD koppeling, 
2x LC/APC pigtail 
G.657.A

1 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 LC/APC zuiver wit 0,02 kg 1 stk.

Beschrijving
Data aansluitdoos voor glasvezel voor FTTH binnenhuis bekabeling, 
voor opbouw montage.

Toepassing
Data aansluitdoos FTTH voor tot 4 glasvezels. 
De set bestaat uit een metalen montageplaat en een doos in kunststof; de doos met een ge&iuml;ntegreerde bergruimte voor de aansluit-
kabel en een pigtail optische vezel en met ge&iuml;ntegreerde stofluiken voor de koppelingen. 
Beschikbaar met 2x SC/APC Simplex of 2x LCD/APC koppelingen, met inbegrip van pigtails. 
Levering met houder voor lasbescherming van het type ANT en een lasbescherming voor krimping. 
FO koppelingen met een ge&iuml;ntegreerde bescherming voor de laser. 
Een veld voor etikettering met een transparante bedekking.



Materiaal nummer Artikel Antaal Adapters Adapter Vezeltype Aantal staartjes Type staartjes Kleur Gewicht [kg] Verpakkingseen-
heid

309343 Data aansluitdoos 
FTTH AP 88 x 88, 
2x SC koppeling, 
2x SC/APC pigtail 
G.657.A

2 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 SC/APC zuiver wit 0,02 kg 1 stk.

309344 Data aansluitdoos 
FTTH AP 88 x 88, 
1x SC koppeling, 
1x SC/APC pigtail 
G.657.A

1 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

1 SC/APC zuiver wit 0,02 kg 1 stk.
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